
【アレルギー表示一覧】
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おいしいラーメン 〇 〇 〇 〇

こんにゃくラーメン
〇

※1
〇 〇 〇

つけ麺 〇 〇 〇 〇 〇 〇

担々麺 〇 〇 〇 〇 〇 〇

台湾ラーメン 〇 〇 〇 〇 〇

煮玉子 〇 〇 〇

温泉玉子 〇

ネギ

もやし 〇 〇

キムチ 〇 〇 〇

チャーシュー 〇 〇 〇

ワンタン 〇 〇 〇 〇 〇

焼き餃子 〇 〇 〇 〇

水餃子 〇 〇 〇 〇

からあげ 〇 〇 〇 〇

そぼろ丼 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ライス

炒飯 〇 〇 〇 〇 〇

小籠包 〇 〇 〇 〇 〇

蟹小籠包 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

フカヒレ入り蒸し餃子 〇 〇 〇 〇 〇 〇

海老蒸し餃子 〇 〇 〇 〇 〇

肉焼売 〇 〇 〇 〇 〇 〇

海老焼売 〇 〇 〇 〇 〇

生ビール

ハイボール

ノンアルコールビール 〇

コーラ

オレンジ 〇

ウーロン茶

カルピスウォーター 〇 〇

※１　こんにゃく麺と卵麺は、同じ機材で調理しております。

2024.4 改訂

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)
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